
主辦單位：台灣周產期醫學會

協辦單位：        輝凌藥品(股)公司、       台灣羅氏醫療診斷設備股份有限公司

主辦單位：台灣周產期醫學會

協辦單位：        輝凌藥品(股)公司、       台灣羅氏醫療診斷設備股份有限公司

降低周產期母體與新生兒死亡率：

臨床處置指引與案例分享

周產期醫學秋季論壇

2022
18

13:00-17:30Sunday
台北喜來登大飯店2樓 瑞穗園
 (台北市忠孝東路一段12號2樓)



名
額
有
限
，
請
盡
速
報
名

Invitation

題目

報到

 

 

時間 講者 主持人

13:00-13:30

13:30-13:40

13:40-14:20

14:20-14:30

14:30-15:10

15:10-15:20

15:20-15:40

15:40-16:20

16:20-16:30

16:30-17:10

17:10-17:20

17:20-17:30

開場致詞

高血壓疾病/子癇前症

Discussion

胎兒生長遲滯

Discussion

羊水栓塞

Discussion

安胎現象的治療

Discussion

Closing remarks 詹德富 秘書長

主辦單位：台灣周產期醫學會   協辦單位：        輝凌藥品(股)公司、       台灣羅氏醫療診斷設備股份有限公司

Coffee Break

AGENDA
降低周產期母體與新生兒死亡率：

臨床處置指引與案例分享

周產期醫學秋季論壇

2022
18

13:00-17:30Sunday

https://reurl.cc/1moA1W

台北喜來登大飯店2樓 瑞穗園

許晉婕 醫師
林口長庚醫院

應宗和 醫師/中山醫學大學附醫

陳震宇 醫師/台北馬偕醫院

區慶建 醫師/台北醫學大學附醫

葉長青 醫師/台北榮民總醫院

陳  明 醫師/彰化基督教醫院

蔡慶璋 醫師/高雄長庚醫院

詹德富 醫師/高雄醫學大學附醫

何  銘 醫師/中國醫學大學附醫

鄧肇雄 醫師
台北馬偕醫院

林明緯 醫師
台大醫院新竹台大分院

林芯伃 醫師
台大醫院

台灣周產期醫學會 

洪泰和 理事長

林靜儀 立法委員 / 洪泰和 理事長

台灣周產期醫學會將於9月18日(星期日)下午舉辦

「周產期醫學秋季論壇」，本次會議將深度探討周

產期重大疾患的處置指引與案例分享，包含：妊娠

高血壓及子癲前症、胎兒生長遲滯、羊水栓塞與早

產等主題，敬邀各位先進參與，共同為降低周產期

母體與新生兒死亡率來努力。

誠摯邀請您參與會議，與我們一起為病患努力。

＊會後備有精緻餐盒~

請於9月12日前至:

台灣周產期醫學會網頁→學術活動

→點選此次活動頁面→點選線上報名

台灣周產期醫學會、台灣婦產科醫學會、台灣新生兒科醫學會

活動對象

活動積分

報名方式

* 因名額有限，請盡早報名，以免向隅，如線上報名人數額滿，將無法開放
現場報名，敬請見諒

醫師免費報名參加

https://reurl.cc/1moA1W
https://reurl.cc/1moA1W

