

主辦單位:台灣周產期醫學會

協辦單位: FERRING 揮凌藥品(股)公司、 Roche 台灣羅氏醫療診斷設備股份有限公司

2022 Sep.18

Sunday 13:00-17:30

台北喜來登大飯店2樓 瑞穗園 (台北市忠孝東路一段12號2樓)

周產期醫學秋季論壇

降低周產期母體與新生兒死亡率: 臨床處置指引與案例分享 🍙 •

主辦單位:台灣周產期醫學會

協辦單位: FERRING 揮凌藥品(股)公司、Roche 台灣羅氏醫療診斷設備股份有限公司

·名額有限,請盡速報

2022 Sep.18

Sunday 13:00-17:30

周產期醫學秋季論壇

台灣周產期醫學會將於9月18日(星期日)下午舉辦「周產期醫學秋季論壇」,本次會議將深度探討周產期重大疾患的處置指引與案例分享,包含:妊娠高血壓及子癲前症、胎兒生長遲滯、羊水栓塞與早產等主題,敬邀各位先進參與,共同為降低周產期母體與新生兒死亡率來努力。



誠摯邀請您參與會議,與我們一起為病患努力。

*會後備有精緻餐盒~

活動對象

醫師免費報名參加

活動積分

台灣周產期醫學會、台灣婦產科醫學會、台灣新生兒科醫學會

報名方式

請於9月12日前至:

台灣問產期醫學會網頁→學術活動 →點選此次活動頁面→點選線上報名



*因名額有限,請盡早報名,以免向隅,如線上報名人數額滿,將無法開放現場報名,敬請見諒



降低周產期母體與新生兒死亡率: 臨床處置指引與案例分享

AGENDA

台北喜來登大飯店2樓 瑞穗園

時間	題目	講者	主持人
13:00-13:30	報到		
13:30-13:40	開場致詞	林靜儀 立法委員 / 洪泰和 理事長	
13:40-14:20	高血壓疾病/子癇前症	許晉婕 醫師 林□長庚醫院	應宗和 醫師/中山醫學大學附醫 陳震宇 醫師/台北馬偕醫院
14:20-14:30	Discussion		
14:30-15:10	胎兒生長遲滯	鄧肇雄 醫師 台北馬偕醫院	區慶建 醫師/台北醫學大學附醫 葉長青 醫師/台北榮民總醫院
15:10-15:20	Discussion		
15:20-15:40	Coffee Break		
15:40-16:20	羊水栓塞	林明緯 醫師台大醫院新竹台大分院	陳 明 醫師/彰化基督教醫院 蔡慶璋 醫師/高雄長庚醫院
16:20-16:30	Discussion		
16:30-17:10	安胎現象的治療	林芯仔 醫師台大醫院	詹德富醫師/高雄醫學大學附醫 何 銘醫師/中國醫學大學附醫
17:10-17:20	Discussion		
17:20-17:30	Closing remarks	詹德富 秘書長	

-辦單位:台灣周產期醫學會 協辦單位:「FERRING 揮凌藥品(股)公司、《Roche》台灣羅氏醫療診斷設備股份有限公司